
三井住友銀行三井住友銀行

三菱東京
UFJ銀行
三菱東京
UFJ銀行

経堂コルティ経堂コルティ

ピーコック
ストア
ピーコック
ストア

セントラル経堂セントラル経堂
福昌寺福昌寺

至成城学
園前

至成城学
園前

小田急
線

小田急
線 経堂

駅経堂駅

スポーツクラブ&スパ
ルネサンス経堂
スポーツクラブ&スパ
ルネサンス経堂

南口南口

農大通り農大通り

北口北口

経堂テラスガーデン内

至新宿至新宿

拝啓　秋晴の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
又、平素より当社業務をお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ご好評をいただいております当社の「不動産法律・税務無料相談会」を開催させていただくことになり、ここにご案内申し
上げます。
今回の「不動産法律・税務無料相談会」では昨今の不動産を取り巻く環境に対応すべく、「借地に関するご相談」をはじめとし
て、近年ご相談の多い「相続（税）・贈与（税）」や「成年後見制度」さらには「収益物件の売買に関する税金」などの不動産の
諸問題全般についてお応えできるよう、実務に詳しい弁護士・税理士と経験豊かな小田急不動産のスタッフが幅広く対応をさ
せていただきます。
スタッフ一同皆様のご来場を心よりお待ちしておりますので、是非この機会をお見逃しなくご利用いただきますようあわせて
ご案内申し上げます。
不動産の「無料価格査定」「購入物件のご紹介」もご相談下さい。

■ 小田急不動産㈱経堂店 ■■ 小田急不動産㈱経堂店 ■

敬具

◎共有名義になっている不動産を処分したい。
◎借地を処分するにはどうしたらよいか。
◎相続税・贈与税の上手な対策を相談したい。

◎遺言に関心があるが具体的にどうしたらよいか。
◎「認知症」になった場合の事前対策はあるのか。

どんなことでも、ご相談下さい。

弁護士・税理士による弁護士・税理士による

不動産の買取りも承っておりますので、お気軽にご相談下さい。
等、不動産のことなら何でもご相談下さい。

例えば…

不動産             無料相談会のご案内不動産             無料相談会のご案内法律・税務

ご予約組数が9組となりましたら受付終了となりますので予めご了承下さい。

1組様各45分間9組限定
秘密厳守

予約制 無　料

開催場所

〒156-0051 
東京都世田谷区宮坂3丁目1番42号 世田谷 小田急 住まいのプラザ内

小田急不動産
経堂店 店　舗

案内図

■営業時間／10：00～18：30 ■定休日／水曜日

11月25日 土

11月25日 土

笹山 智之 税理士

税務相談

1日限定
AM10：00～PM6：00

開催日時

開催日時

弁 護士 土屋綜合法律事務所

税理士 笹山会計事務所

土屋 文男 弁護士

法律相談

1日限定
AM10：00～PM6：00

ご予約制

予約受付

電話での予約を承っております。ご希望の時間を
ご連絡ください。尚、当日ご来店頂けない方は、後
日スタッフがお伺いして、相談を承りますので、ど
うぞご利用下さい。

当日は、大勢の方がご来店されると予想されます
ので、お待ちになる時間を少なくするために、事前
予約制とさせていただきます。

0120-709-098
お一組様45分間と
させて頂きます。

初回（1組目） 10時00分～ 最終（9組目） 17時15分～

経 堂 店 0120-709-098
国土交通大臣免許（13）第1168号・（一社）不動産協会会員（一社）不動産流通経営協会会員・（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟
〒156-0051 東京都世田谷区宮坂3丁目1番42号 世田谷 小田急 住まいのプラザ内
■ Tel.03-3706-0909  ■ Fax.03-3706-0908  ■ E-mail:kyodo@odakyu-fudosan.co.jp

G_171013n_Od_Kyodo1_jisA4t_01.ai


